

EZEKIEL 30.

FARAOS TO HÆRE SØNDERBRYDES.

30, 1. 2. Og Herrens Ord kom til mig saaledes: Menneskesøn! Profeter og sig: Saa siger den Herre Herre: Hyl: Ak, den Dag! — Saa siger Jehova: Græd og hyl over den frygtelige Dag.

30, 3. Thi nær er Dagen, ja, nær er Herrens Dag; en Skyers Dag, en Folkenes Tid skal den være. — Dagen er nær, Jehovas Dag, den mørke Dag, de vantro Anarkisters Tid! — Joel 1, 15; Zef. 1, 7.

30, 4. Og der skal komme Sværd imod Ægypten, og Ætiopien skal vride sig i Angst, naar ihjelslagne falder i Ægypten; og man skal tage dets Rigdom, og dets Grundvolde skal nedbrydes. — Anarkiets Vaaben og Aandens Sværd skal komme imod den verdslige Kristenhed; stor Ulykke skal træffe dem, der ikke er Medlemmer af Kirken (Ætiopien — sort), Socialisterne og de revolutionære, naar Kristenhedens ihjelslagne falder baade bogstaveligt og aandeligt, naar dens Rigdom paa Tilhængere svigter den, og dens Grundvolde, sociale, økonomiske, moralske og religiøse, bliver nedbrudt i Krig, Revolution og Anarki.

30, 5. Ætioper og Putæer og Ludere og hele den blandede Hob og Kubæer og Forbundslandets Sønner skal tilfælde med dem falde for Sværd. — De værste Folk, de, der religiøst og moralsk set staa lavere, Socialister og revolutionære, som har nogen Berøring med den verdslige Kristenhed, skal falde sammen med Kristenheden for bogstavelige Vaaben og for Guds Ord.

30, 6. Saa siger Herren: Ægyptens Støtter skal falde, og dets mægtige Stolthed skal synke; fra Migdol til Syene skal de falde for Sværd i det, siger den Herre Herre. — Alle de, der støtter den verdslige Kristenhed, skal falde, dens Magt og Stolthed skal blive ydmyget; fra den ene Ende af den til den anden skal dens Tilhængere falde.

30, 7. Og de skal ligge øde midt iblandt ødelagte Lande, og dets Stæder skal være midt iblandt ødelagte Stæder. — Den verdslige Kristenhed skal blive fuldstændig øde.

30, 8. Og de skal kende, at jeg er Herren, naar jeg sætter Ild paa Ægypten, og alle dets Hjælpere bliver knust. —

De skal forstaa, at Jehova tillod Anarkiet at bryde løs i Kristenheden; de skal anerkende ham, naar de ser, at alle deres Hjælpere er gaaet til Grunde.

DE REVOLUTIONÆRE REPUBLIKKER
SKAL OMSTYRTES I ANARKIET.

30, 9. Den samme Dag skal der udgaa Sendebud paa Skibe fra mit Aasyn for at forfærde Ætiopien i dets Tryghed, og det skal vride sig i Angst som paa Ægyptens Dag; thi se, det kommer. — Paa den Tid, da Kristenheden falder, skal Budskabet fra Gud bæres af uafhængige religiøse Organisationer til de overmodige Socialister og revolutionære. Dette skal gøre dem rædde for Anarkiet, og stor Forførelse skal falde over dem.

30, 10. Saa siger den Herre Herre: Jeg vil gøre Ende paa Ægyptens larmende Mængde ved Nebukadnezars, Babels Konges, Haand. — Gud vil faa Tilhængerne af den verdslige Kristenhed til at slippe den. Som Middel dertil vil han benytte Revolutionens og Anarkiets Kræfter med deres Ophavsmand, Djævelen.

30, 11. Han og hans Folk med ham, de grummeste blandt Folkene, skal føres derhen for at ødelægge Landet, og de skal drage deres Sværd mod Ægypten og fylde Landet med ihjelslagne. — Satan og hans Følgesvende, baade Dæmoner og Mennesker, de grummeste iblandt Folkene, Anarkisterne, skal ødelægge den verdslige Kristenheds Samfundsordning, de skal angribe Kristenheden med deres Vaaben og fylde Landet med deres ihjelslagne. Ligeledes skal Aandens Sværd ihjelslaa mange aandeligt talt.

30, 12. Og jeg vil gøre Strømmene tørre og sælge Landet i ondes Haand, og jeg vil ødelægge Landet og dets Fylde ved fremmedes Haand; jeg, Herren, har talt. — Gud vil lade de religiøse Samfund tømmes for Medlemmer og Penge, overgive de bestaaende Forhold i de onde Anarkisters Hænder og lade Kristenhedens Samfundsindretninger med alt, hvad dertil hører, blive ødelagt, bogstaveligt af Anarkisterne, der er fremmede for det bestaaende, og aandeligt af Guds Ord.

30, 13. Saa siger den Herre Herre: Jeg vil tilintetgøre de væmmelige Afguder og udrydde de falske Guder af Nof, og der skal ikke mere være nogen Fyrste fra Ægyptens Land, og jeg vil lægge Frygt paa Ægyptens Land. — Gud vil ødelægge Kristenhedens Afguder, dens Kærlighed til Guld, Magt o. s. v. (Jer. 43, 12. 13.) Disse Guder skal udryddes iblandt de velstillede Folk i Kristenheden (Nof var

Navnet paa Deltaet, den rigeste Del af Ægypten). Der skal ikke mere være en ophøjet Herskerklasse, den verdslige Gejstlighed, i Kristenheden; Frygt skal komme over alle.

30, 14. Og jeg vil ødelægge Pathros og sætte Ild paa Zoan, og jeg vil holde Dom over No. — Gud vil lægge de højere Samfundsklasser øde (Pathros, Øvre-Ægypten). Han vil lade Anarki og Omvæltning bryde løs iblandt dem (Zoan, Hovedstaden i Ægypten). Han vil lade sin Gengældelses Dom træffe Lederne for de højere Samfundsklasser (No, Hovedstaden i Øvre-Ægypten).

30, 15. Og jeg vil udøse min Harme over Sin, Ægyptens stærke Værn, og jeg vil udrydde den larmende Mængde i No. — Gud vil udgyde sin Harme over Pavedømmet, den verdslige Kristenheds Værn, han vil udrydde de Mængder, som underholder de højere Samfundsklasser.

30, 16. Og jeg vil sætte Ild paa Ægypten; Sin skal skælve og bæve, og No vorde indtaget, og i Nof skal der komme Fjender ved højlys Dag. — Gud vil lade Anarki bryde løs over Kristenheden, Pavedømmet skal komme i stor Trængsel, de højere Samfundslag skal sprænges og Ulykker komme over alle.

30, 17. Avens og Pibesets unge Mænd skal falde for Sværd, og de selv skal gaa i Fangenskab. — De unge Mænd, som har ladet sig lokke af Kristenhedens forfængelige Bram (Aven, Forfængelighed) og Æresbevisninger (Pibeset, meget ophøjet), skal falde for Anarkiets Sværd; thi alt dette skal faa en Ende i Anarkiet.

30, 18. 19. Og i Techafneches skal Dagen blive mørk, naar jeg der sønderbryder Ægyptens Aag, og paa dets mægtige Stolthed skal der gøres Ende i det; det selv skal en Sky bedække, og dets Døtre skal gaa i Fangenskab. Og jeg vil holde Dom over Ægypten, og de skal kende, at jeg er Herren. — Ogsaa for de lavere Samfundsklasser (Techafneches laa i Nedre-Ægypten) skal det blive en mørk Dag, naar Gud sønderbryder det Aag, som den verdslige Kristenhed har forfærdiget; dens stolte Magt skal ophøre, en Trængsels Sky skal dække den, og dens Kirker (Døtre) skal opluges af Anarkiet.

KIRKE OG STAT SKAL GAA TIL GRUNDE SAMMEN.

30, 20. 21. Og det skete i det ellefte Aar, i den første Maaned, paa den syvende Dag i Maaneden, da kom Herrens Ord til mig saaledes: Menneskesøn! Faraos, Ægyptens Konges, Arm har jeg sønderbrudt, og se, den er ikke forbundet, saa man har anvendt Lægedom, lagt Bind paa for at forbinde den, for at den kunde blive stærk til at gribe

Sværdet. — Gejstligheden, Satans højre Arm, skal blive sønderbrudt for aldrig at blive lægt. Herrens Tid til at straffe den er kommet.

30, 22. Derfor, saa siger den Herre Herre: Se, jeg vil til Faraos, Ægyptens Konge, og jeg vil sønderbryde hans Arme, baade den stærke og den sønderbrudte, og jeg vil lade Sværdet falde af hans Haand. — Gud rejser sig imod Satan, Verdslighedens mægtige Fyrste, han vil sønderbryde ogsaa den civile Magt, saa den mister Grebet om sit Sværd.

30, 23. Og jeg vil sprede Ægypterne blandt Folkene, og jeg vil strø dem ud i Landene. — Gud vil adsprede de verdslige Mennesker iblandt Anarkisterne.

30, 24. Men jeg vil styrke Babels Konges Arme og lægge mit Sværd i hans Haand, og jeg vil sønderbryde Faraos Arme, og han skal stønne for hans Aasyn, som en gennemboret stønner. — Gud vil styrke Anarkiets civile og filosofiske Magter (de hedenske, anarkistiske Religioner). Anarkiet skal baade benytte Bibelen, Guds Sværd, og de jordiske Vaaben for at udføre Guds Gerning. Den bestaaende onde Samfundsorden skal da, naar dens Magt er brudt, gaa til Grunde under Suk og Stønnen.

30, 25. Og jeg vil gøre Babels Konges Arme stærke, men Faraos Arme skal synke, og de skal kende, at jeg er Herren, naar jeg lægger mit Sværd i Babels Konges Haand, og han rækker det ud mod Ægyptens Land. — Naar den bestaaende Samfundsordens Magt er brudt og det efterfølgende Anarkisystem faar forøget Styrke, skal alle forstaa, at dette er af Herren.

30, 26. Og jeg vil sprede Ægypterne blandt Folkene og strø dem ud i Landene, og de skal kende, at jeg er Herren. — De verdslige Mennesker, som da er blevet adspredt over alt, skal af denne Profetis Opfyldelse forstaa, at det er Jehova, som styrer Menneskenes Anliggender.